(In margin) iij 11 

Memorandum: the rent of the said parcell hath beene received by the 
Earle of Dorcett for divers yeares past, as parcell of the Rents of the 
Mannor of Ringmer, but wee conceive hee ought to bee accomptable for 
the same. 

The Reserved Rents of both y0 said parcells of land are per annum, 
xiiij• vj<I 
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The improvement of the said lands are per annum, xxij 11 v• vjd 
The sume totall of present reut and future improvements, xxiij 11 

Examinatur per Willelmum Webb, Supervisorem Generalem, 1649. 
This survey was perfected this first of February, 1649, by us, 

JOHN HADDOCKE, 
Jo. Lonn, 
J EREMIE B AINES1 
THOMAS BRIDGE. 

(Indorsed.) 
( 97.) South . Malling. Certain parcells of land there nu per Caroli 

Regis. 
Sussex. 

Received this 1. of F ebruarie, 1649. Transmitted to the Sur-
veyor Generall the same day. 

B AYNES. 
Returned the 4th of February. 

BuNDELL FoRISFACTUR. 21 Rrc. 2, No. 11. 

Inquisitio capta apud Southmallyng in Comitatu Sussexire die Jovis 
proximo post festum Sancti Luce Evvangeliste anno regni Regis Ricardi 
secundi post conquestum Anglire vicesimo primo coram Nicholas Oarrew 
Laurencio Dru Willielmo Bulcote Clerico Johanne Elyngham Serviente 
Regis ad Arma ac Johanne Brook Escaetore Domini Regis in Coillitatu 
predicto virtute litterarum diversarum Domini Regis patentium eisdem 
Nicholas Laurencio Willielmo Johanni et J ohanni inde directarum per 
sacramentum J ohannis Clement Johannis Delue Johannis H arry 
Johannis Poterne Willielmi Cussle Willielmi Ghecthere Roberti 
Parkere Johannis Soundere Ricardi Blakeboy Willielmi Wynter 
Walteri atte Broke et Johannis Berklegh Juratorum Qni dicunt super 
sacramentum suum quod Thomas Archiepiscopus Cantuariai non t.enuit 
aliqua Castra dominicas terras tenementa reversiones feoda advocaciones 
franch esias libertates aut alias possessiones in dominico suo ut de feodo 
nee in feodo talliato in Oomitatu predicto xixmo die N ovembris Anno 
dicti Domini Regis decimo quo die idem Archiepiscopus omnia terras et 
tenementa sua forisfecit virtute judicii contra ipsum in parliamento Regis 
apud Westmonasterium in festo Sancti Lamberti dicto Anno xxj. tento 
redditi seu postea Sed habuit in eodem Uomitatu ut de jure Ecclesie sue 
Cantuarire post mortem Willielmi Courtenay nuper Archiepiscopi ibidem 
qui obiit ultimo Julii Anno dicti Domini Regis xxmo. Manerium de 
Southmallyng cum pertinentiis in Comitatu predicto. . . . Manerio 
cum plures domis scilicet apud Southmallyng Stonhame et Ramme combe 
que nicbil valent per annum ultra reprisas. I tem est scitus 
Manerii continentis circiter iiij acras teue infra clausam cum ij stagnis 
pro piscibus imponondis xxxij acre terre arrabilis cum viij acris prati 
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ibidem . . . . continentibus circiter iij acras que valent in toto per 
annum ultra reprisis xviij•· Item sunt apud Stonham predictam iiij 0 acre 
. . . . per annum ultra reprisas vj 11 xiij • iiijd scilicet quelibet 
acra iiijd· Item sunt ibidem iiij 0 acre pasture montane per estimacionem 
pro bidentibus que valent per annum ultra reprisas xlj• viijd scilicet 
quelibet acraj!d· Item sunt ibidem xx acre prati debilis que valent per 
annum ultra reprisas xiij• iiijd scilicet quelibet acra viijd· Item est 
ibidem quidam brocus pro porcis sustinendis continent xx acras lerre qui 
valet per annum ultra reprisas vj• viijd scilicet quelibet acra iiijd· Item 
sunt ibidem quinque parci clausi qui nichil valent per annum ultra sus-
tentacionem ferarum in eisdem et clausurum eorumdem ac feoda et vadia 
forestariorum et parcariorum ibidem. Item sunt apud Rammescombe 
predictam lxx acre terre arrabilis que valent p. annum ultra reprisas 
xxiij• iiijd scilicet quelibet acra iiijd· Item sunt ibidem iiij acre prati 
debilis que valent per annum ultra reprisas ij•· Item est ibidem quedam 
separalis piscaria vocata Brodewater et Sothrambrok que valet per annum 
ultra reprisas c•· Item est ibidem quedam alia piscaria in ripariis de 
Medwye scilicet inter Icfeld and Wybornestake que valet per annum 
ultra reprisas xl•· Item est ibidem quidam vetus parcus vocatus Plottes-
bregge cum magnis stagnis cum piscibus ibidem qui valet per annum 
ultra reprisas xiij• iiijd· Item sunt ibidem de redditu assise tam liberorum 
tenencium quam Nativorum per annum ultra decasum cxliij 11 xiiij• ad 
di versos anni teminos solvendos videlicet ad festum N atalis Domini 
xxj ij• qa purificacionis beate Marie viij• Pasche lv11 xix• jd Nativitatis 
Sancti Johannis Baptiste xiij 11 ij• Advincula Sancti P etri jd obulum 
et Sancti Michaelis liij11 ij• xid. Item sunt apud Southruallyng 
predictam iijm opera yemalis et estivalis que valent per annum 
ultra reprisas xiju x• precium operis jd· Item apud Rammes-
combe predictam sunt D. opera tarn yemalis quam estivalis que 
valent per annum xlj• viijd precium operis jd Item sunt 
ibidem opera autumpnalis videlicet messio co. acrarum frumenti et 
aveni que valent per annum cxvj• viijd precium acre vijd· Item est 
messio o. acrarum ordei que valet per annum lxvj• viijd precium acre 
viijd· Item est ibidem unum cuniculare quod valet per annum ultra 
reprisas x•· Item sunt ibidem iij hundredi videlicet Lokesfeld Ryng-
mere et Lyndefeld terrendi bis quolibet anno videlicet post Festa Pasche 
et Sancti Michaelis et una Curia Baronia de Ukkfeld cum halimoto de 
Stonehame de tribus septimanis in tres septimanas tenendo que valent 
per annum ultra reprisas xxj11 Item sunt ibidem iij paroci de pannagio 
porcorum diversorum tenencium videlicet apud Ryngmere Fremfeld et 
Maghfeld quolibet anno circa festum Sancti Martini in Yeme terren c~ i 
que valent per annum ultra reprisas x11 Et dicunt quod predictus 
Thomas Archiepiscopus habuit in manerio predicto bona et catalla sub-
scripta xxvto die Septembris dicto anno xxjmo quo die idem Thomas 
omnia bona et catalla sua forisfecit virtute judicii supradicti contra 
ipsum redditi apud Stonhame et Rammescombe predictas videlicet in 
granariis v quarteria frumenti per estimacionem in tasso iiijxx x quarteria 
frumenti precii xxv11 vj• viijd scilicet pro quarterio v• iiijd lxx quar-
teria ordei per estimacionem in tasso precii xiiij 11 scilicet pro quarterio 
iiij• xlix quarteria aveni per estimacionem in tasso precii iiij 11 xviij• 
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scilicet pro quarterio ij• viiHd vj busellos pisorum per estimacionem in 
tasso precii xxix• ijd scilicet pro quarterio iij• iiijd vj quarteria vesti-
turre precii xx• scilicet pro quarterio iij • iiijd· Item apud Stonham 
xx carectatas feni per estimacionem in ij tassis precii lxvj• viijd scilicet 
pro carectaia iij• iiijd. Item sunt ibidem ij stocti precii xiij• iiijd ix 
boves inde ij quasi morientes precii lxx• scilicet pro capite vij bovium 
x• ij tauri et xxxviij vaccre precii xiiju vj• viijd scilicet pro capite 
vj• viijd Item ibidem in tribus diversis gregibus m 1 xxxix multones 
precium capitis xiiijd unde summa lx11 xij• ijd duo Apri una sus et 
xviij porci precium capitis ij• vjd unde summa lij• vjd xx porcelli 
precium capitis xviijd unde summa xxx• xx porcelli ablactati precium 
capitis vjd unde summa x•· Item sunt ibidem in parco de Plashette de 
stauro mane1·ii de Terrynge unus Aper et xxix porci precium capitis 
ij• vjd unde summa lxxv•· Item apud Stonhame predictam unum 
plaustrum cum toto apparato cum ii caruce cum toto apparato ferrato pro 
tracto xvj boves precii x•· Item dicunt quod Rectoria de Maghfeld cum 
pertinentiis in Comitatu predicto qua predictus Thomas Arehiepiscopus 
habuit post mortem prefati Willielmi nuper Archiepiscopi in jure 
Ecclesie sue predicte dimissa fuit Henrico Babere ad firmam per predictum 
Thomam Archiepiscopum pro xxxj 11 xiiij• vijtd Et hoe anno qui 
quidem firmarius ex precepto dicti Archiepiscopi priusquam idem 
Archiepiscopus bona et catalla sua forisfecit dictos :xxxju xiiij• vij!d 
cum c• de denariis propriis ipsius firmarii . . . . . solvit circa 
reparacionem domorum Rectorie predicte ut patet per particulares penes 
dicti firmarii remanentes Et ulterius dicunt quod remanserunt ibidem 
iij boves provenientes de hercettis precium capitis xiij• unde sum.ma 
xxxix• Et sunt apud Maghfeld in manibus Willielmi Stonelegh subbal-
livi libertatis ibidem ij• provenientes de precio unius Juvencle provenientis 
de extrahura Et dicunt quod pertinet ad dictam Rectoriam capella de 
W odehurst dimittuntur Willielmo Potyn Clerico ad 
firmam pro xxvj11 xiij• iiijd per annum per predictum Thomam Archie-
piscopum set per ignorantur. Item dicunt quod dictus 
Thomas nuper Archiepiscopus manerium predictum cum pertinentiis a 
superadicto ultimo die Julii Anno xxmo quo die prefatus Willielmus nuper 
Archiepiscopus obiit usque predictum xxvm diem Septembris anno 
xxjmo occupavit ac omnia excitus et proficua inde per idem tempus pro-
veniencia percepit et habuit Incujus rei testimonium huic Inquisitioni 
Juratores predicti sigilla sua apposuerunt. 
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PAROCHIAL NOTICES OF HORSTED-P ARVA.